

2023090801601

Årsredovisning för

Arentorps Livs AB

559287-9489

Räkenskapsåret

2022-03-01 - 2023-02-28

Undertecknad styrelseledamot i Arentorps Livs AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-08-22. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Vara den 22 augusti 2023

Stina Restin Fahlgren



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Arentorps Livs AB, 559287-9489, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-03-01 - 2023-02-28.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Vara registrerades år 2020 och skall bedriva obemannade butiker i Västra Götaland.

Nettoomsättningen har ökat med ca 829 Tkr 2023, ökningen beror på att försäljningen avser 12 månader, 2022 avsåg 8 månader.

Flerårsöversikt

	2022/2023	Belopp i kkr 2020/2022
Nettoomsättning	1 641	812
Resultat efter finansiella poster	-10	1
Soliditet, %	10	9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Vid årets början	25 000	0	384
Aktieägartillskott, erhållna		10 000	
Omföring av föreg års resultat		384	-384
Årets resultat			-10 027
Vid årets slut	25 000	10 384	-10 027

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 10 000 kr (0 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	10 384
Årets resultat	-10 027
Totalt	357
Disponeras för:	
Balanseras i ny räkning	357
Summa	357

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-03-01- 2023-02-28</i>	<i>2020-12-07- 2022-02-28</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		1 640 974	812 325
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		1 640 974	812 325
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 243 295	-539 157
Övriga externa kostnader		-389 458	-258 746
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 682	-12 178
Summa rörelsekostnader		-1 645 435	-810 081
Rörelseresultat		-4 461	2 244
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 567	-1 587
Summa finansiella poster		-5 566	-1 587
Resultat efter finansiella poster		-10 027	657
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-10 027	657
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-273
Årets resultat		-10 027	384

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-02-28</i>	<i>2022-02-28</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	88 052	86 822
Summa materiella anläggningstillgångar		88 052	86 822
Summa anläggningstillgångar		88 052	86 822
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		96 872	104 906
Summa varulager		96 872	104 906
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 670	12 644
Övriga fordringar		12 095	8 957
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		60 006	73 103
Summa kortfristiga fordringar		76 771	94 704
Summa omsättningstillgångar		173 643	199 610
SUMMA TILLGÅNGAR		261 695	286 432

2023090801604

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-02-28</i>	<i>2022-02-28</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		10 384	0
Årets resultat		-10 027	384
Summa fritt eget kapital		357	384
Summa eget kapital		25 357	25 384
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit		164 237	102 740
Övriga skulder		14 707	111 200
Summa långfristiga skulder		178 944	213 940
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		0	29 131
Skatteskulder		273	273
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		57 121	17 704
Summa kortfristiga skulder		57 394	47 108
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		261 695	286 432

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-02-28</i>	<i>2022-02-28</i>
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	99 000	0
-Nyanskaffningar	13 912	99 000
Vid årets slut	112 912	99 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-12 178	0
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-12 682	-12 178
Vid årets slut	-24 860	-12 178
Redovisat värde vid årets slut	88 052	86 822

Not 3 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	<i>2023-02-28</i>	<i>2022-02-28</i>
Företagsinteckning	200 000	200 000

Underskrifter

Vara den 22 augusti 2023

Stina Restin Fahlgren
Styrelseledarmot



Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:



2023090801607